
UCHWAŁA NR 282.XXXVIII.2017
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 7 lutego 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm. ) oraz § 3 ust. 1 załącznika nr 5 do Statutu Miasta Jeleniej Góry uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2017 rok, w brzmieniu załącznika do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 1B51FACB-6B9C-4A32-9B80-3B1EBAED9DA8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 282.XXXVIII.2017

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 7 lutego 2017 r.

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2017 rok

1. Kontrola realizacji programu likwidacji niskiej emisji „KAWKA”.
2. Kontrola zakupów dla Urzędu Miasta, z pominięciem procedury przetargowej.
3. Kontynuacja kontroli działalności Międzyszkolnego Ośrodka Sportu.
4. Kontynuacja kontroli działalności Wydziału Edukacji i Sportu Urzędu Miasta.

Id: 1B51FACB-6B9C-4A32-9B80-3B1EBAED9DA8. Podpisany Strona 1




